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April / Maj 2024

Dag Hovedret Biret

Tirsdag 16/4 Enebærgryde med skinkekød, broccoli og kartoffelmos Øllebrød med flødeskum

Onsdag 17/4 Forloren Oksefilet med brun sauce og kartofler Abrikosgrød med mælk

Torsdag 18/4 Pølser med varm kartoffelsalat, sennep og ketchup Mannabudding med frugtkompot

Fredag 19/4 Stegte kyllingelår med skysauce, kartofler og agurkesalat Banankage med glasur

Lørdag 20/4 Stroganoff m/kartoffelmos og rødbeder Chokolade mousse med flødeskum

Søndag 21/4 Sprængt kalvekød med peberrodssauce, kartofler og grøntsager Ymerguf 

Mandag 22/4 Stegt medister med stuvet spinat og kartofler Thaisuppe med kylling

Tirsdag 23/4 Kalkun Gordon bleu med peber sauce og stegte kartofler Tunmousse

Onsdag 24/4 Fiskerand med persillesauce, kartofler og grøntsager Æblekage 

Torsdag 25/4 Brændende kærlighed med kartoffelmos og rødbeder Frugtsuppe med Corn Flakes

Fredag 26/4 Brunkål med flæsk. Hertil kartofler og rødbeder. Hveder med smør

Lørdag 27/4 Svensk pølseret Blommegrød med mælk

Søndag 28/4 Kalvesteg m/skysauce, bacon-bønne saute og kartofler Fromage med flødeskum

Mandag 29/4 Fiskefrikadeller m/remoulade sauce, broccoli og kartofler Tomatsuppe med brød

Tirsdag 30/4 Kinesisk inspireret gryderet med ris Skinkestang med salat

Onsdag 1/5 Skinkesteg med flødekartofler og romanescoblanding Kærnemælkssuppe

Torsdag 2/5 Gisou med ris & kartofler Fersken & Pære m/fl.skum, chokodrys

Fredag 3/5 Stegt lever med æble og løg. Hertil kartofler og skysauce Gulerodskage med ostecreme

Lørdag 4/5 Tartelet med høns i asparges. Hertil kartofler. Amerikanske pandekager

Søndag 5/5 Sprængt nakkefilet med, hvide kartofler, skysauce og grøntsager Rombudding med saftsauce

Mandag 6/5 Kylling i karrysauce m/ris og grøntsager Rodfrugtsuppe med rugbrødscroutons

Tirsdag 7/5 Frikadeller m/skysauce, rødkål og kartofler Rejecocktail med brød og dressing

Onsdag 8/5 Viking gryde med mos og grøntsager Stikkelsbærgrød med mælk

Torsdag 9/5 Svinekotelet med paprika sauce og ris salat Hindbærmoussè

Fredag 10/5 Stegt sild med rabarberkompot og kartofler Tompe kage

Lørdag 11/5 Mørbrad i cremet svampe sauce. Hertil ris og kartofler. Skovbund

Søndag 12/5 Øl braiseret nakkefilet med mos og rosenkål Muldvarpeskud

Mandag 13/5 Gullasch med kartoffelmos og agurkesalat Porresuppe med brød

Tirsdag 14/5 Bøf Lindstrøm med kartofler, grøntsager og skysauce Tærte med kylling og broccoli

Onsdag 15/5 Svinekam i baconfløde sauce, ærter og hvide kartofler Skovbærgrød med mælk 
Ret til ændringer forbeholdes                                                                     
Afbestilling af mad skal meddeles til chaufføren dagen før eller til 
Born-Trans på telefon 56 96 68 50
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